3484 STAGING CHC001162571 95.00 140 140 64.46 9024.96 6.00 541.50 6.00 541.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10107.96

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001197683 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 1000 1000 30924.62 2017.78 2017.78 0.00 0.00 0.00 34960.19

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Nine Hundred and Sixty and Nineteen paisa Only